
REPUBLIKA E KOSOVES ' REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIG OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC O MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.neUferizaj/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 0381200-46002
lnf o.f er iza i @r ks- gov. n et

Adresa: ,rD€shmor€t e Kombit" P.n.

01Nr. 330124
Dat6: 23.10.2024

Ne baze te nenit 44,49 dhe 53 par. 3 te Ligiit per Proceduren e Pergjithshme Administrative

Nr. 05/L-031, nenit 13 dhe 58 te Ligiit per Vet6qeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, si dhe nenit 66

paragrafi 1, te Statutit te Komunes sE Ferizajt 01 Nr. 50 td dates 28.06.2013, Kryetari i Komunes

me datdn 23.10.2024 merr:

VENDIM

B6het plotesim ndryshimi i Vendimit per Kthim 01 Nr.73l22, i dates 08.03.2022,

perkitazi me an€taren e komisionit Nr.3 Emira Sallahu, e cila zevendesohet me Ardit Konjufca,

)yrtar i lart ne drejtorine e shendet€sise dhe mireqenies sociale si dhe antari i komisionit me Nr'

4 Shkelzen Muharrerni, i cili zevendesohet me Besa Qalkaxhiu, zyfiare e laft per te dlejtat e

njeriut.

Me kete vendim td njoftohen anetaret e komisionit te sipersh€nuar.

Te gjitha te dhenat . tj..u te Vendimit 01. Nr. 73122, te dates 08.03.2022, mbeten te pa

ndryshuar.

Ky vendim hyn ne fuqi diten e n6nshkrimit.

dorezohet:
1. Anetareve te Komisionit;
2. Arkivit t€Zyr€s sE KrYetarit



REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO ' REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT ' OPSTINA UROSEVAC O MUNIGIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.neUferizaj/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 0381200-46002
Info.ferizaj@rks- gov. n et

Adresa: ,,D€shmor€t e Kombit" P.n.

01Nr. 329124
Dat€: 23.10.2024

N0 baze te nenit 44,49 dhe 53par. 3 te Ligiit per Proceduren e Pdrgf ithshme Administrative

Nr. 05/L-031, nenit 13 dhe 58 te Ligiit p€r Veteqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, si dhe nenit 66

paragraft 1, te Statutit te KomunEs se Ferizajt 01 Nr. 50 tE dat€s 28.06.2013, Kryetari i KomunEs

me daten 23)02024 mer:

VENDIM

Behet plotdsim ndryshimi i Vendimit per Ri-integrim 01 Nr.22l2l, i dates 10.02.2021,

perkitazi -" uret*"n e komisionit Nr.3 Emira Sallahu, e cila zevendesohet me Suzana Mustafa,

UD e drejtorise s0 shendetesise dhe mireqenies sociale si dhe antaria e komisionit me Nr. 10

Vjollca Krasniqi, e cila zevendesohet me Besa Qarkaxhitt, zyrtare e lart per te drejtat e njeriut.

Me kete vendim t€ njoftohen an€taret e komisionit te sipershenuar.

Te gjitha te dhenat e tjera te Vendimit 01 . Nr. 22121, te datds l0 .02.2021, mbeten tE pa

ndryshuar.

Ky vendim hyn ne fuqi diten e nenshkrimit.

I dordzohet:
1. An6tar6ve tC Komisionit;
2. Arkivit te Zyres s€ Kryetarit



REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO ' REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERTZAJT O OPSTINA UROSEVAC O MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizai/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr.332124
Dat0: 28.10.2024

Tel / Fax: 0381200-46002
In fo. ferizaj @rks-gov. net

Adresa: ,,D6shmordt e Kombit" P.n.

Ne baz6 td nenit 44 te Ligiit 05/L-031 POr Proceduren e Piirgiithshme Administrative,

nenit l3 te Ligiit p€r Veteqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040,si dhe nenit 66 paragrafr 1, te Statutit te

Komun€s sd Ferizajt 0l Nr. 50 tii dates 28. 06. 2013, Kryetari i Komun6s me daten 28.10.2024

merr: 

'ENDIM
I. Formohet komisoni piir Rregulloren e Transparences dhe Planin e Transparenc6s me

k6t€ Piirb€rje:

1. Shyhrete ToPalli KrYetare;

2. Selim Marevci -An6tar;
3. A1bion Sherifi - An0tar;

4. Fisnik SYlejmani - Andtar;

5. Xhelal ToPalli- Anetar;

6. Ekrem Emini - Anetar;

7. Fitor Haziri - An0tar;

plani i veprimit pgr transparenc do te monitorohet ne vazhdim€si me mekanizma p6rkates

dhe do te rishikohet periodikisht me perputhjen me aktivitete e Komunes.

Me Rregulloren e Transparences dhe Planin do tE zbatoim ne m6nyr sistematike dhe

gjithtiptirfshir€se standardet, parimet, objektvat, metodat dhe mjetet efektive per nitjen e

iiogaridhenies, inkurajimin e qytetareve p€r t'u b6rd pjesti e qeverisjes si dhe tC ndikojm tek

punonj€sit per t€ promowar sjetlje te mira dhe te pergiegjshtime.

I dorezohet:
1. An0tar0ve td Komisionit;
2. Arkivit td ZYr€s s0 KrYetarit.

KrYetar i

^i\ c,r----;IZ



REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLTKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERTZAJT ' OPSTINA UROSEVAC O MUNTCTPALITY OF FERIZAJ

http ://kk. rks.gov. neUferizai/

KABINETI I KRYETARIT
MUNTCIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 038/200-46002
Info. ferizaj @rks-gov. net

Adresa: ,rD€shmor€t e Kombit" P.n.

01 Nr.88797124
Dat€: 31.10.2024

N0 baz6 t0 nenit 44rcLie1itNr. 05/L-031 piir Procedurcn e Pilrgjithshme Administrative,

nenit 13 te Ligiit O31L-O4O p€r Vet€iqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, te Statutit tE Komunes

se Ferizajt 01 Nr. 50 t€ datiis 29.06.2013 si dhe kOrkesOs 01. Nr. 88797124, e dat0s 16.10.2024,G

parashtruar nga Hidajte Kurtaj, Kryetari i Komunes me datdn 31.102024 men:.

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa 01. Nr.88797124, e dat€s 16.10.2024, tE paraslrtruar nga

Hidajte Kurtaj, me te cilen ka kdrkuar mbiishtetje financiare p€r geshtjen shOndet€sore.

Arsyetim

Me k6rkes0 me num€r dhe dat€ t€ sipdr sh6nuar, keni k6rkuar mbtishtetje financiare

p€r gdshtjen shdndetesore,

piir shkak t€ munges6s sC mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund tE aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv tE k6tij vendimi'

Ibadete Shabani-Bislimi

I dorezohet:
1. Hidajete Kurtaj;
2. Arkivit t€Zyrls s0 KrYetarit



REPUBLIKA E KOSOVES ' REPUBLTKA KOSOVO ' REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERTZAJT O OPSTTNA UROSEVAC ' MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http ://kk. rks-9ov. net/ferizail

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 038/200-46002
lnf o.fer izai@rks- gov. n et

Adresa: ,,DEshmor€t e Kombit" P.n.

01 Nr.84924124
Dat€:31.10.2024

Ne bazg t€ nenit 44 te Ligiit Nr. 05/L-031 pdr Procedur0n e Ptirgiithshme Administrative,

nenit 13 te Ligiit o3lL-o4op6r vet€qeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t0 statutitt6 Komunes

s0 Ferizajt 0l Nr. 50 tti datiis 28.Q6.2013 si dhe k6rkes6s 01. Nr. 84924124, e dates 01.10.2024,G

parashtruar nga Abedin Hajdari, Kryetari i Komun€s me datdn 31.10.2024 merc

VENDIM

REFUZOHET- K€rkesa 01. Nr. 84924124, e dates 01.10.2024, tE parashtruar nga

Abedin Hajdari, me t0 cilen ka kerkuar mb6shtetje financiare piir gdshtjen shendet€sore.

Arsyetim

Me k6rkes6 me numdr dhe dat6 te sip6r shdnuar, keni ktirkuar mb0shtetje financiare

per gdshtjen shendetesore,

p6r shkak tE munges6s s0 mjeteve financiare k6rkesa e juaj nuk mund tE aprovohet.

Andaj u vendos si nE dispozitiv tii ketij vendimi.

I dordzohet:
l. Abedin Hajdari;
2. Arkivit td Zyrds s€ KrYetarit

Ibadete Shabani-Bislimi



REPUBLTKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC ' MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk. rks-gov. net/f erizai/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 038/200-46002
lnfo,f erizai@rks- gov. n et

Adresa: ,rD€shmor6t e Kombit" P.n.

01Nr. 85148124
Dat6:31.10.2024

N6 baze t0 nenit 44GLigitNr. 05/L-031 ptir Procedurdn e Pilrgjithshme Administrative,

nenit 13 te Ligjit 03/L-040 p€r Vetdqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi l, te Statutit td Komun6s

s6 Ferizajt 01 Nr. 50 te dattis 28.06.2013 si dhe kerkesos 01. Nr. 85148124, e dat0s 01.10.2024,G

parashtruar nga Bekrije Kastrati, Kryetari i Komun0s me daten 31JQ2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- K€rkesa 01. Nr. 85148/24, e datds QL.10.2024, t€ parashtruat rLga

Bekrije Kastrati, me t6 cil6n ka kerkuar mbtishtetje financiare p6r gOshtjen sh6ndet6sore.

.drsyetim

Me k€rkes6 me numgr dhe date tC sipdr sh6nuar, keni kiirkuar mb0shtetje financiare

p0r g0shtjen shOndet€sore,

pgr shkak t0 mungeses s€ mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund t0 aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv tE k€tij vendimi.

I dorOzohet:
l. Bekrije Kastrati;
2. Arkivit td Zyres se KrYetarit

habani-Bislimi

f,w
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REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERTZAJT O OPSTINA UROSEVAC O MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http ://kk. rks-gov. neUferizai/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 038/200-46002
lnf o,fer izai@rks- gov. n et

Adresa: ,,D€shmordt e Kombit" P.n.

01 Nr.85245124
Dat6:31.L0.2024

N0 baz6 t6 nenit 44rcLig1itNr. 05/L-031 p€r Procedur0n e Pdrgiithshme Administrative,

nenit l3 te Ligiit O3IL-O4O per Veteqeverisjen Lokale, nenit 56 paragrafi 1, te Statutittd Komunes

se Ferizajt 01 Nr. 50 tti datiis 28.06.2013 si dhe k€rkeses 01. Nr. 85245124, e dat6s 01.10-2024,8

parashtruar nga Shkurtesa Avdyli, Kryetari i Komun€s me dat€n 31.10.2024 men:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa 01. Nr. 85245/24, e dat}s 01.10.2024, t€ parashtruat nga

Shkurtesa Avdyli, me t€ cildn ka k€rkuar mbeshtetje financiare ptir geshtjen sh6ndet6sore.

Arsyetim

Me kerkes6 me numdr dhe dat€ tE sip€r shOnuar, keni kOrkuar mbilshtetje financiare

piir g0shtjen shendet6sore,

p6r shkak t€ mungesds sC mjeteve financiare kOrkesa e juaj nuk mund tE aprovohet.

Andaj u vendos si nE dispozitiv td kOtij vendimi.

I dor€zohet:
1. Shkurtesa AvdYli;
2. Arkivit t€Zyrds sC Kryetarit

idete Shabani-Bislimi



REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC O MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http ://kk. rks-gov. net/f erizail

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 038/200-46002
lnfo,fer iza i@rks- gov. n et

Adresa: ,rD€shmor€t e Kombit" P.n.

01 Nr.88156124
Dat6:31.10.2024

Ne baz6 t€ nenit 44tdLigSitNr. 05/L-031 piir Procedur€n e Piirgiithshme Administrative,

nenit 13 rc Ligiit O3lL-040 p€r Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi l, te StatutittC Komunds

s6 Ferizajt 01 Nr. 50 tit dates 29.06.20t3 si dhe k6rkes6s 01. Nr. 88156124, e dat6s 14.10.2024,rc

parashtruar nga Fexhije Sylejmani, Kryetari i Komuniis me dat6n 31.t0.2024 men:

VENDIM

REFUZOHET- Kiirkesa 01. Nr. 88156/24, e dat€s 14.10.2024, te parashtruar r,;ga

Fexhrije Sylejmani, me t0 cilen ka kerkuar mbiishtetje financiare piir gtishtjen shendetesore.

Arsyetim

Me k6rkes0 me numdr dhe date td sip6r sh€nuar, keni kiirkuar mbeshtetje financiare

per g0shtjen sh0ndet€sore,

p€r shkak t6 munges6s sE mjeteve financiare k0rkesa e juaj nuk mund t0 aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv td, ktitij vendimi.

I dorezohet:
1. Fexhrije Sylejmani;
2. Arkivit tdZyrds sE Kryetarit

.ete Shadani-Bislimi

l1

A



REPUBLTKA E KOSOVES ' REPUBLIKA KOSOVO ' REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT. OPSTINA UROSEVAC o MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizail

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 038/200-46002
In fo.ferizaj @rks- gov.net

Adresa: ,rDdshmor€t e Kombit" P.n.

01 Nr.87407124
DatE:31.10.2024

N6 bazd te nenit 44 rcLieJitNr. 05/L-031 piir Procedur0n e Pergiithshme Administrative,

nenit 13 rc Ligiit O31L-O4Q per Vet6qeverisjen Lokale, nenit 66 parugrafi l, te Statutitt€ Komunds

sE Ferizajt 01 Nr. 50 t€ dat6s 25.06.2013 si dhe k6rkes6s 01. Nr. 87407124, e dat6s 10.10.2024'ft

parashtruar nga Fetije Sejdiu, Kryetari i Komunes me dat0n 31.10.2024 melr:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa 01. Nr. 87407/24, e datls 10.10.2024, t0 parashtruar nga

Fetije Sejdiu, me td cilon ka k0rkuar mbiishtetje financiare piir gtishtjen sh€ndet€sore.

Arsyetim

Me k6rkes0 me num€r dhe datd t0 sipOr shdnuar, keni kerkuar mbeshtetje financiare

ptir g6shtjen sh6ndet€sore,

p6r shkak t6 mungeses sE mjeteve financiare kdrkesa e juaj nuk mund tE aprovohet.

Andaj u vendos si nE dispozitiv td kdtij vendimi.

"*)fliLigjore
Ibadete Shabani-Bislimi

I dor6zohet:
1. Fetije Sejdiu;
2. Arkivit t€ Zyr€s sE Kryetarit

Kr



REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIG OF KOSOVA

KOMUNA E FERTZAJT ' OPSTTNA UROSEVAC O MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk,rks-gov.net/ferizajl

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNII( OPSTINE

Tel / Fax: 038/200-46002
lnfo,ferizai@rks- gov. net

Adresa: ,,D€shmor6t e Kombit" P.n.

01 Nr.91908124
Dat6: 31,10.2024

Ne baze t0 nenit 44 te Ligiit Nr. 05/L-031 per Proceduren e P€rgiithshme Administrative,

nenit 13 te Ligiit 031L-O4O p€r Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 parugr:afi l, t0 Statutitte Komunes

se Ferizajt 01 Nr. 50 t€ dates 28.06.2Q13 si dhe k0rkes6s 01. Nr. 9t9}gl24, e dat6s 29.10.2024,te

parashtruar nga Ekem Behluli, Kryetari i Komun€s me dat€n 31.10.2024 men:

VENDIM

REpUZQHDT- Kdrkesa 01. Nr. 91908/24, e dat€s 29.10.2024, tE parashtruat nga

Ekrem Behluli, me t0 cil6n ka kerkuar mbtishtetje financiare piir gOshtjen sh6ndetdsore.

Arsyetim

Me k€rkes6 me num6r dhe datd t0 siper sh6nuar, keni kErkuar mbOshtetje financiare

per giishtjen shendet6sore,

per shkak t0 mungeses s0 mjeteve financiare k€rkesa e juaj nuk mund td aprovohet.

Andaj u vendos si nC dispozitiv td ketij vendimi.

I dor€zohet:
1. Ekrem Behluli;
2. Arkivit te Zyrds s0 KrYetarit

Ibadete Stiabani-Bislimi

Kryett

erflsr11pj{ry



REPUBLTKA E KOSOVES ' REPUBLTKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERTZAJT O OPSTINA UROSEVAC ' MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http ://kk. rks-gov. net/ferizai/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr.91798124
Dat€:31.10,2024

Tel / Fax: 038/200-46002
lnfo.ferizaj@rks-gov. net

Adresa: ,rD€shmor6t e Kombit" p.n.

N€ baze te nenit 44 te Ligiit Nr. 05/L-031 pOr Procedurdn e P€rgjithshme Administrative,

nenit 13 te Ligjit 031L-Q4Q per Vetdqeverisjen Lokale, nenit 66 paxagrafi 1, td Statutit te Komun0s

s0 Ferizajt 01 Nr. 50 t0 datds 28.06.2013 si dhe kErkesds 01. Nr. 91798124, e dat6s 28.10.2024,te

parashtruar nga Minire Avduli, Kryetari i KomunEs me dat€n 31.10.2024 meff:

VENDIM

REFUZQHET- K€rkesa 01. Nr. 91798/24, e dat€s 28.102024, tC parashtruar nga

Minire Avduli, me te cil6n ka k6rkuar mb€shtetje financiare piir giishtjen sh6ndet€sore.

Arsyetim

Me k€rkese me num€r dhe dat€ te sip6r sh6nuar, keni kerkuar mb€shtetje financiare

per gtlshtjen shendetesore,

Pgr shkak t€ mungesds sd mjeteve financiare k6rkesa e juaj nuk mund tE aprovohet.

Andaj u vendos si nd dispozitiv t€ kiitij vendimi.

I dorEzohet:
l. Minire Avduli;
2. Arkivit teZyres s€ Kryetarit

Shabani-Bislimi



REPUBLTKA E KOSOVES ' REPUBLIKA KOSOVO ' REPUBLTC OF KOSOVA

KOMUNA E FERTZAJT O OPSTINA UROSEVAC O MUNTCTPALITY OF FERIZAJ

http ://kk. rks-9ov. netlf erizai/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICTPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTTNE

Tel / Fax: 038/200-46002
Info. ferizaj @rks-gov. net

.A,dresa: ,,DEshmor6t e Kombit" P.n.

01 Nr.88642124
Dat6: 31.18.2024

N€ baze t6 nenit 44 &LigJitNr. 05/L-031 piir Procedurcn e P6rgiithshme Administrative'

nenit 13 te Ligiit Q3lL-o4o p6r vet€qeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t6 Statutit t€ Komunes

se Ferizajt 01 Nr. 50 td datiis 25.Q6.2013 si dhe kOrkes€s 01. Nr. 88642124, e datds 16.10.2024,rc

parashtruar nga Fadile Hashani, Kryetari i Komun6s me datOn 1l'102024 melr:

VENDIM

REFUZQHET- Kerkesa 01. Nr. 88642124, e dat6s 16.10.2024, te parashtruat nga

Fadile Hashani, me t€ cil€n ka kerkuar mbOshtetje financiare pdr gilshtjen e banimit.

Arsyetim

Me k6rkes6 me numgr dhe date t€ sip6r shenuar, keni k6rkuar mbiishtetje financiare

p0r gtishtjen e banimit.

per shkak t0 mungeses s0 mjeteve financiare k6rkesa e juaj nuk mund t€ aprovohet.

Andaj u vendos si nC dispozitiv td ketij vendimi'

I dorezohet:
1. Fadile Hashani;
2. Arkivit tEZYrds se KrYetarit

Ibadete Shabani-Bislimi



REPUBLIKA E KOSOVES o REPUBLIKA KOSOVO o REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERTZAJT O OPSTTNA UROSEVAC ' MUNTCIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.neUferizai/

I(ABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAI, PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 0381200-46002
Info. ferizaj @rks-gov. n et

Adresa: ,,D6shmor€t e Kombit" P'n.

01 Nr.89341124
Dat€: 31.10.2024

N0 bazg te nenit 44 16Lig'itNr. 05/L-031 p0r Procedur6n e P0rgiithshme Administrative,

nenit l3 te Ligjit O3lL-040 per Vet€qeverisjen Lokale, nenit 66 paragf]afi 1, tC Statutit tO Komunes

se Ferizajt 0l Nr. 50 ttt dattls 28.85.2013 si dhe k6rkes0s 01. Nr. 89341124, e dat0s 18.102024,&

parashtruar nga Sara Shabani, Kryetari i Komun0s me dat6n 31.10.2Q24 meff:

VDNDIM

REFUZqHET- Kerkesa 01. Nr. 89341/24, e dat6s 18.10.2024, tE parashtruat rrga

Sara Shabani, me t6 cil€n ka k€rkuar mbiishtetje financiare p€r giishtjen sh€ndetdsore.

Arsyetim

Me kgrkes€ me num6r dhe date ttl sipiir sh6nuar, keni kdrkuar mbEshtetje financiare

p€r g€shtjen sh6ndet€sore,

piir shkak t6 munges6s sO mjeteve financiare k6rkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si n€ dispozitiv te k€tij vendimi.

Ibadete Shabani-Bislimi

I dor6zohet:
1. SaraShabani;
2. Arkivit t€Zyrd,s s0 Kryetarit

i Komun6s
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REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLTKA KOSOVO ' REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT ' OPSTINA UROSEVAC O MUNICTPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.neUferizaj/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr.87904124
Dat6: 31.10,2024

Tel / Fax: 0381200-46002
Info. ferizaj @rks- gov. n et

Adresa: ,rDEshmor€t e Kombit" p.n.

Ne baze t€ nenit 44 te Ligiit Nr. 05/L-031 ptir Proceduren e Ptirgjithshme Administrative,

nenit l3 te Ligiit Q3lL-040 pOr Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragraft 1, tE Statutit td Komun0s

sE Ferizajt 0l Nr. 50 ttl datiis 28.06.2013 si dhe k6rkes€s 01. Nr. 87904124, e dat6s 14.10.2024,&

parashtruar nga Qamilpp Mustafa, Kryetari i Komun0s me dat€n 31.102024 mer:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa 01. Nr. 87904/24, e dat}s 14.10.2024, tE parashtruar iaga

Qamil Mustafa, me t0 cilen ka kOrkuar mbEshtetje financiare ptir geshtjen sh0ndet6sore.

A.rsyetim

Me kerkes€ me numer dhe datti td sipEr shOnuar, keni k€rkuar mb€shtetje financiare

p0r geshtjen sh0ndet6sore,

Ptir shkak t0 munges6s s0 mjeteve financiare kOrkesa e juaj nuk mund tO aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv tE kiitij vendimi.

I dorezohet:
l. Qamil Mustafa;
2. Arkivit tlZyres sE Kryetarit

P0rpiloi: Z
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REPUBLTKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO ' REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAG O MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.neUferizaj/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 0381200-46002
Info.ferizaj@rks-gov.net

Adresa: ,,D€shmordt e Kombit" P.n.

0l Nr. 87903124

Dat6:31.10.2024

Ne baze t€ nenit 44 te Ligiit Nr. 05/L-031 pdr Procedurdn e Piirgiithshme Administrative,

nenit 13 te Ligiit 03/L-040 p6r Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 para$afi 1, te Statutit to Komunds

sE Ferizajt 01 Nr. 50 t€ dates 28.06.2013 si dhe kOrkes0s 01. Nr. 87903124, e datds t4.10.2024,K

parashtruar nga Vezire Dugolli, Kryetari i Komun€s me dat6n 31.102024 meff:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa 01. Nr. 87903/24, e dat€s 14.10.2024, tE parashtruar n;ga

Vezire Dugolli, me tC cil6n ka kOrkuar mbOshtetje financiare piir giishtjen sh€ndet€sore.

Arsyetim

Me kgrkese me num6r dhe datii tii sip0r shenuar, keni kOrkuar mbeshtetje financiare

per geshtjen sh6ndet€sore,

p6r shkak t€ mungeses s0 mjeteve financiare k6rkesa e juaj nuk mund t€ aprovohet.

Andaj u vendos si n€ dispozitiv t€' ketij vendimi.

I dor0zohet:
1. Vezire Dugolli;
2. Arkivit tEZyres se KrYetarit

Ibadete Shabani-Bislimi
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